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Ilm.º (ª) Sr. (ª)  

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL – MDR 
 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO 
E DO PARNAÍBA- CODEVASF 
 
SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL 
 
A MARCUS VINICIUS VASCONCELOS NASCIMENTO – ME, 
estabelecida à Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, bairro Parque 
do Jiqui no município de Parnamirim/RN, inscrita no CNPJ/MF n° 
19.445.350/0001-90, neste ato representada pelo seu responsável 
legal, senhor MARCUS VINICIUS VASCONCELOS NASCIMENTO, 
portador da cédula de identidade R.G. nº 1.347.503 ITEP/RN e 
inscrito no CPF/MF nº 791.418.624-49, vem muito respeitosamente 
a V.Sa., apresentar documentos relativo a EDITAL Nº 06/2023 -
LICITAÇÃO ELETRÔNICA - LEI 13.303/2016 - MENOR PREÇO Nº: 
59500.000633/2023-24-e, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A COMPLEMENTAÇÃO DOS ESTUDOS 
PRELIMINARES CONSOLIDAÇÃO DO PROJETO RODOVIÁRIO DO RAMAL 
DO MANGA, ESTADO DO AMAPÁ. Maiores informações a respeito de 
nossa empresa poderão ser obtidas com a DIRETORIA, no seguinte 
telefone: 

Tel. (84) 99414-4352 

Macapá – AP, 10 de julho de 2023 

Atenciosamente,  

 

 

_____________________________________ 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento 
MARVIVA 

CNPJ/MF nº 19.445.350/0001-90 

 
 
 
 
 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 2 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCUMENTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 3 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

Sumário 
1. DA HABILITAÇÃO ................................................................................................................... 6 

1.1. SICAF ...................................................................................................................................... 6 

1.2. CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS – CEIS, MANTIDO PELA 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO ............................................................................................. 7 

1.3. CADASTRO NACIONAL DE CONDENAÇÕES CÍVEIS POR ATOS DE IMPROBIDADE 
ADMINISTRATIVA, MANTIDO PELO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA ....................................... 8 

1.4. LISTA DE INIDÔNEOS, MANTIDA PELO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO – TCU; ................ 9 

1.5. CERTIDÃO CONSOLIDADA ................................................................................................... 10 

2. DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E REGULARIDADE FISCAL ........................................................ 11 

2.1. PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL DO 
DOMICÍLIO OU SEDE DO LICITANTE, OU OUTRA EQUIVALENTE, NA FORMA DA LEI. ................. 11 

2.2. PROVA DE REGULARIDADE RELATIVA À SEGURIDADE SOCIAL (INSS) E AO FUNDO DE 
GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO (FGTS), DEMONSTRANDO SITUAÇÃO REGULAR NO 
CUMPRIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS INSTITUÍDOS POR LEI. (REDAÇÃO DADA PELA LEI Nº 
8.883, DE 1994). .......................................................................................................................... 14 

2.3. PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA FEDERAL (CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE 
TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES FEDERAIS ADMINISTRADOS PELA SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL), ABRANGENDO À SEGURIDADE SOCIAL (INSS); .......................................................... 15 

2.4. PROVA DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO (TST), 
ATRAVÉS DA APRESENTAÇÃO DE CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO TRABALHISTA (CNDT) OU 
CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA (LEI 12.440/2011); ....................................... 16 

2.5. PROVA DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES MUNICIPAL E/OU ESTADUAL, 
ALVARÁ DE LICENÇA PARA FUNCIONAMENTO E PUBLICIDADE 2023 – LICENCIADO ................. 17 

2.6. CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL ................................................................................................... 18 

2.7. CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA .......................................................................... 19 

2.8. CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES 
JUDICIAIS)1ª e 2ª Instâncias ........................................................................................................ 20 

2.9. CERTIDÃO NEGATIVA DE LICITANTES INIDÔNEOS .............................................................. 21 

2.10. CERTIDÃO ESTADUAL AÇÕES E EXECUÇÕES CÍVEIS E FISCAIS ..................................... 22 

2.11. ATO CONSTITUIVO ...................................................................................................... 23 

2.12. CÉDULA DE IDENTIDADE DOS SÓCIOS DA LICITANTE.................................................. 31 

2.13. CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA – CNPJ .................................................. 32 

3. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ..................................................................................................... 34 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 4 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

3.1. CERTIDÃO DE REGISTRO DO LICITANTE NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E 
AGRONOMIA -CREA – PJ ............................................................................................................. 34 

3.2. CERTIDÃO DE REGISTRO DO LICITANTE NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E 
AGRONOMIA -CREA - PF .............................................................................................................. 36 

3.3. DIPLOMA REGISTRADO NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA  
  ............................................................................................................................................. 37 

3.4. CARTEIRA DE ENGENHEIRO CIVIL REGISTRADO NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA 
E AGRONOMIA – CREA ................................................................................................................ 38 

3.5. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO 
(CAT 1417545/2023) ................................................................................................................... 39 

3.6. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO 
(CAT 1345179/2019) ................................................................................................................... 50 

3.7. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO 
(CAT 1379763/2021) ................................................................................................................... 54 

3.8. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO 
(CAT 1379766/2021) ................................................................................................................... 58 

3.9. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO 
(CAT 1379769/2021) ................................................................................................................... 62 

3.10. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1379772/2021) .................................................................................................... 66 

3.11. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1379774/2021) .................................................................................................... 70 

3.12. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1345177/2019) .................................................................................................... 74 

3.13. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1345894/2019) .................................................................................................... 77 

3.14. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1345893/2019) .................................................................................................... 81 

3.15. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1379771/2021) .................................................................................................... 85 

3.16. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 21556/2008) ........................................................................................................ 88 

3.17. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 18225/2008) ........................................................................................................ 90 

3.18. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1258024/2014 – Nº ANTERIOR WEB 197909/2014) ........................................... 91 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 5 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

3.19. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1258025/2014 – Nº ANTERIOR WEB 197911/2014) ........................................... 95 

3.20. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT 1311838/2017) .................................................................................................... 99 

3.21. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM CERTIDÃO DE ACERVO 
TÉCNICO (CAT WEB 20221/2008) ............................................................................................. 108 

4. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA ....................................................................... 112 

4.1. CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, EXPEDIDA PELO 
DISTRIBUIDOR DA SEDE DA PESSOA JURÍDICA OU DO ESTADO ONDE SEJA LOCALIZADO, 
REFERENTE AOS PROCESSOS DISTRIBUÍDOS PELO PJE (PROCESSOS JUDICIAIS ELETRÔNICOS) 112 

4.2. CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL ............................................................. 114 

4.3. BALANÇO PATRIMONIAL, TERMO DE AUTENTICAÇÃO – LIVRO DIGITAL, DEMONSTRAÇÕES 
CONTÁBEIS, CARTA DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, COMPROVAÇÃO DE ÍNDICE 
DE LIQUIDEZ GERAL(ILG), DE ÍNDICE DE SOLVÊNCIA GERAL (ISG) E DE ÍNDICE DE LIQUIDEZ 
CORRENTE (ILC) ......................................................................................................................... 115 

5. OUTRAS DECLARAÇÕES ..................................................................................................... 134 

5.1. HABILITAÇÃO: BENEFÍCIOS ÀS MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ....... 134 

5.2. DECLARAÇÃO CONJUNTA .................................................................................................. 135 

5.3. DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL DE TRABALHO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  
  ........................................................................................................................................... 136 

5.4. DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO ................................................... 137 

5.5. DECLARAÇÃO DE NÃO TER RELAÇÃO DE PARENTESCO VEDADA PELO INCISO III DO ART. 1º 
DA LEI Nº 8.124/2006. ............................................................................................................... 138 

5.6. DECLARAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA RESPONSÁVEL ........................................................... 139 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 6 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

 
1. DA HABILITAÇÃO 

1.1. SICAF 
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1.2. CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS – 
CEIS, MANTIDO PELA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO  
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1.3. CADASTRO NACIONAL DE CONDENAÇÕES CÍVEIS POR ATOS DE 
IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA, MANTIDO PELO CONSELHO 
NACIONAL DE JUSTIÇA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 9 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

1.4. LISTA DE INIDÔNEOS, MANTIDA PELO TRIBUNAL DE CONTAS DA 
UNIÃO – TCU; 
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1.5. CERTIDÃO CONSOLIDADA 
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2. DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E REGULARIDADE FISCAL 
2.1. PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA FEDERAL, 

ESTADUAL E MUNICIPAL DO DOMICÍLIO OU SEDE DO LICITANTE, 
OU OUTRA EQUIVALENTE, NA FORMA DA LEI.  
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2.2. PROVA DE REGULARIDADE RELATIVA À SEGURIDADE SOCIAL 
(INSS) E AO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO (FGTS), 
DEMONSTRANDO SITUAÇÃO REGULAR NO CUMPRIMENTO DOS 
ENCARGOS SOCIAIS INSTITUÍDOS POR LEI. (REDAÇÃO DADA PELA 
LEI Nº 8.883, DE 1994).  
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2.3. PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA FEDERAL 
(CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES 
FEDERAIS ADMINISTRADOS PELA SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL), ABRANGENDO À SEGURIDADE SOCIAL (INSS);  
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2.4. PROVA DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O TRIBUNAL SUPERIOR 
DO TRABALHO (TST), ATRAVÉS DA APRESENTAÇÃO DE CERTIDÃO 
NEGATIVA DE DÉBITO TRABALHISTA (CNDT) OU CERTIDÃO 
POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA (LEI 12.440/2011); 
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2.5. PROVA DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES 
MUNICIPAL E/OU ESTADUAL, ALVARÁ DE LICENÇA PARA 
FUNCIONAMENTO E PUBLICIDADE 2023 – LICENCIADO 
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2.6. CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 
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2.7. CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 

 

 

 

 

 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 20 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

2.8. CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E 
RECUPERAÇÕES JUDICIAIS)1ª e 2ª Instâncias 
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2.9. CERTIDÃO NEGATIVA DE LICITANTES INIDÔNEOS 
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2.10. CERTIDÃO ESTADUAL AÇÕES E EXECUÇÕES CÍVEIS E FISCAIS 
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2.11. ATO CONSTITUIVO 
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2.12. CÉDULA DE IDENTIDADE DOS SÓCIOS DA LICITANTE 
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2.13. CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA – CNPJ 
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3. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
3.1. CERTIDÃO DE REGISTRO DO LICITANTE NO CONSELHO REGIONAL 

DE ENGENHARIA E AGRONOMIA -CREA – PJ 
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3.2. CERTIDÃO DE REGISTRO DO LICITANTE NO CONSELHO REGIONAL 
DE ENGENHARIA E AGRONOMIA -CREA - PF  
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3.3. DIPLOMA REGISTRADO NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA 
E AGRONOMIA – CREA 
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3.4. CARTEIRA DE ENGENHEIRO CIVIL REGISTRADO NO CONSELHO 
REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA 
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3.5. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1417545/2023) 
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3.6. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1345179/2019) 
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3.7. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379763/2021) 
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3.8. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379766/2021) 
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3.9. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379769/2021) 
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3.10. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379772/2021) 
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3.11. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379774/2021) 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 71 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 72 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 73 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

 

 



 

Marcus Vinícius Vasconcelos Nascimento - ME 
CNPJ 19.445.350/0001-90 

Alameda dos Bosques, nº 680, casa 120, 
Bairro Parque do Jiqui, Parnamirim / RN.  

CEP: 59.153-900 - Telefone: 084 99414-4352 
 

Página 74 de 140 
e-mail: marviva.eng@gmail.com 

 

3.12. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1345177/2019) 
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3.13. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1345894/2019) 
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3.14. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1345893/2019) 
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3.15. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1379771/2021) 
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3.16. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 21556/2008) 
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3.17. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 18225/2008) 
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3.18. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1258024/2014 – Nº ANTERIOR 
WEB 197909/2014) 
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3.19. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1258025/2014 – Nº ANTERIOR 
WEB 197911/2014) 
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3.20. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT 1311838/2017) 
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3.21. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA PROFISSIONAL COM 
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO (CAT WEB 20221/2008) 
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4. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA 
4.1. CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL, 

EXPEDIDA PELO DISTRIBUIDOR DA SEDE DA PESSOA JURÍDICA OU 
DO ESTADO ONDE SEJA LOCALIZADO, REFERENTE AOS PROCESSOS 
DISTRIBUÍDOS PELO PJE (PROCESSOS JUDICIAIS ELETRÔNICOS)  
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4.2. CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL 
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4.3. BALANÇO PATRIMONIAL, TERMO DE AUTENTICAÇÃO – LIVRO 
DIGITAL, DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS, CARTA DE 
RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, COMPROVAÇÃO DE 
ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL(ILG), DE ÍNDICE DE SOLVÊNCIA GERAL 
(ISG) E DE ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE (ILC) 
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5. OUTRAS DECLARAÇÕES 
5.1. HABILITAÇÃO: BENEFÍCIOS ÀS MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE 
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5.2. DECLARAÇÃO CONJUNTA 
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5.3. DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL DE TRABALHO DE 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
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5.4. DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO 
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5.5. DECLARAÇÃO DE NÃO TER RELAÇÃO DE PARENTESCO VEDADA 
PELO INCISO III DO ART. 1º DA LEI Nº 8.124/2006. 
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5.6. DECLARAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA RESPONSÁVEL 
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Eu, MARCUS VINICIUS VASCONCELOS NASCIMENTO, com inscrição ativa no CREA/RN, sob o nº 
210.169.654-1, inscrito no CPF 791.418.624-49, DECLARO, sob penas da Lei Penal, e sem 
prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que todos os documentos acima mencionados da 
página 01 até 139 são autênticos e condiz com o original. 

 

IDENTITICAÇÃO DO ASSINATE 
CPF Nº do Registro Nome 

791.418.624-49 210.169.654-1 Marcus Vinicius Vasconcelos Nascimento 
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